

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Pregão Eletrônico - PE-013/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL EM MADEIRA PACOTE C/ 100 UND
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,60
Valor Final:	3,61
Valor Total:	3.249,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ABAIXADOR DE LINGUA
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25MM X 0,7 MM C/100 UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,00
Valor Final:	9,34
Valor Total:	5.604,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA 25MM X 0,7 MM
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 25MM X 0,8MM COM 100 UND.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,00
Valor Final:	9,34
Valor Total:	2.802,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	AGULHA HIPODÉRMICA 25MM X 0,8MM
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	AGULHA INTRADÉRMICA DESCT. PARA INSULINA CANULA PAREDE FINA 13 MMX0,45 C/100 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,00
Valor Final:	10,19
Valor Total:	1.528,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	AGULHA 13 MMX0,45
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% DESIFET HOSPITALAR 100 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,05
Valor Final:	4,18
Valor Total:	25.080,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ÁLCOOL ETÍLICO 70%
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5 100ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	11,92
Valor Final:	6,52
Valor Total:	3.912,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5 100ML



Item:	0007
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500G
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,20
Valor Final:	9,69
Valor Total:	17.442,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500G
Item:	0008
Descrição:	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO 13 FIOS C/20 CM X 1,2 M PCT 12
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,94
Valor Final:	7,88
Valor Total:	11.820,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	TEXCARE
Item:	0009
Descrição:	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO 13 FIOS C/10 CM X 1,2 M PCT 12
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,60
Valor Final:	3,59
Valor Total:	3.231,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,2 M
Item:	0010
Descrição:	PINCETA PARA PVPI E ALCOOL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.185,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	PINCETA PARA PVPI E ALCOOL
Item:	0011
Descrição:	COLETOR DE PERFURO CORTANTES DESCT GRANDE 13 LITROS
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,20
Valor Final:	5,42
Valor Total:	13.008,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETOR DE PERFURO CORTANTES 13 LITROS
Item:	0012
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,05
Valor Final:	0,41
Valor Total:	738,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	3B INDUSTRIA
Item:	0013
Descrição:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,52
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML
Item:	0014



Descrição:	COLETO UNIVERSAL C/ TAMPA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,34
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETO UNIVERSAL C/ TAMPA
Item:	0015
Descrição:	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,76
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO
Item:	0016
Descrição:	COMPRESSA DE CAMPO DE ALGODÃO C/60 FIOS CM2,4 CAMADAS 50CMX 45 CM C/50 UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,75
Valor Final:	49,49
Valor Total:	2.969,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COMPRESSA DE ALGODÃO 50CMX 45 CM
Item:	0017
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA EM ROLO, 8DOBRAS, 13 FIOS CM2.,91 M X 91 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,93
Valor Final:	15,00
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0018
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA DE ALGODÃO 13 FIOS C/ 2 CM 7,5 X 7,5 CM PCT C/50UND
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	6,69
Valor Total:	5.017,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	KASMED
Item:	0019
Descrição:	ESCOVA ENDOCERVICAL C/100 UNIDADE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,15
Valor Final:	20,30
Valor Total:	1.522,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	CRAL
Item:	0020
Descrição:	ESPARADRAPO EM TECIDO 10CM X 4,5 M
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,97
Valor Final:	6,99
Valor Total:	31.455,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ESPARADRAPO EM TECIDO 10CM X 4,5 M
Item:	0021
Descrição:	ESPARADRAPO EM TECIDO 5CM X 4,5 M



Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,34
Valor Final:	3,76
Valor Total:	16.920,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ESPARADRAPO EM TECIDO 5CM X 4,5 M
Item:	0022
Descrição:	ESPARADRAPO EM TECIDO 2,5CM X 4,5 M
Quantidade:	4.503
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,74
Valor Total:	12.338,22
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ESPARADRAPO EM TECIDO 2,5CM X 4,5 M
Item:	0023
Descrição:	ESTETOSCÓPIO MAIS TENCIOMETRO COMPLETO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,00
Valor Final:	41,42
Valor Total:	3.727,80
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ESTETOSCÓPIO MAIS TENCIOMETRO
Item:	0024
Descrição:	ESPÁTULA DE AYRE PARA PREVENTIVO C/100 UND
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,70
Valor Final:	5,99
Valor Total:	449,25
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	THEOTO
Item:	0025
Descrição:	ETER SULFURICO 1000ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	58,93
Valor Final:	30,12
Valor Total:	1.807,20
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ETER SULFURICO 1000ML
Item:	0026
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 0 C/70 CM C/AGULHA 1/2X4 CAIXA COM 24 ENVELOPE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,67
Valor Final:	86,99
Valor Total:	5.219,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CAT GUT CROMADO 0
Item:	0027
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 2,0 C /70 CM C/AGULHA 1/2X4 CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,67
Valor Final:	86,99
Valor Total:	5.219,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CAT GUT CROMADO 2,0
Item:	0028
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 3.0 C /70 CM C/AGULHA 1/2X4 CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade:	90



Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 148,67
Valor Final: 86,99
Valor Total: 7.829,10
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FIO CAT GUT CROMADO 3.0

Item: 0029
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 1.0 C/75 CM C/AGULHA 3/8X3 CM CORTANTE
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 148,67
Valor Final: 86,99
Valor Total: 7.829,10
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FIO CAT GUT SIMPLES 1.0

Item: 0030
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 0 C/70 CM C/AGULHA 3/8X3 CM CORTANTE
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 148,68
Valor Final: 94,99
Valor Total: 8.549,10
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FIO CAT GUT SIMPLES 0

Item: 0031
Descrição: FIO DE NYLON 2-0 C/45 CM C/ AGULHA 3/8 X3CM CORTANTE
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 51,80
Valor Final: 31,99
Valor Total: 3.838,80
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FIO DE NYLON 2-0

Item: 0032
Descrição: FIO DE NYLON 3-0 C/45 CM C/ AGULHA 3/8 X3CM CORTANTE
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 51,80
Valor Final: 31,99
Valor Total: 5.758,20
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FIO DE NYLON 3-0

Item: 0033
Descrição: FIO DE NYLON 4-0 C/45 CM C/ AGULHA 3/8 X3CM CORTANTE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 51,80
Valor Final: 31,99
Valor Total: 1.919,40
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FIO DE NYLON 4-0

Item: 0034
Descrição: FIO DE NYLON 5-0 C/45 CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANT
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 51,80
Valor Final: 31,99
Valor Total: 1.919,40
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FIO DE NYLON 5-0

Item: 0035
Descrição: FITA ADESIVA BRANCA USO HOSPITALAR 19MM X 50MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Rolo



Valor Referência	8,51
Valor Final:	1,64
Valor Total:	984,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FITA ADESIVA BRANCA USO HOSPITALAR
Item:	0036
Descrição:	FITA ADESIVA PARA TESTE DE ALTOCLAVE,19MM X 30 M
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,90
Valor Final:	3,59
Valor Total:	3.769,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FITA ADESIVA TESTE DE ALTOCLAVE
Item:	0037
Descrição:	TIRA P/ GLICEMIA CX C/50 UND
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,93
Valor Final:	23,97
Valor Total:	43.146,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	TIRA P/ GLICEMIA
Item:	0038
Descrição:	APARELHO PARA GLICEMIA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,17
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.794,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	MEDLEVERSONH
Item:	0039
Descrição:	FORMOL 10% 1000ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,56
Valor Final:	12,90
Valor Total:	1.161,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo:	PROC9
Item:	0040
Descrição:	GELCO (CATETER) ENDROVENENOSO 1
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,79
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0041
Descrição:	GELCO (CATETER) ENDROVENENOSO 20
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,77
Valor Total:	2.310,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0042
Descrição:	GELCO (CATETER) ENDROVENENOSO 22
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63



Valor Final: 0,77
Valor Total: 231,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0043
Descrição: GELCO (CATETER) ENDROVENENOSO 24
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 0,77
Valor Total: 2.310,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0044
Descrição: MASCARA C/ELASTICO 3 CAMADAS CX C/50 UND
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,31
Valor Final: 7,95
Valor Total: 11.925,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: MASCARA C/ELASTICO 3 CAMADAS

Item: 0045
Descrição: SCALP 19 G
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,21
Valor Total: 2.520,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SCALP 19 G

Item: 0046
Descrição: SCALP 21 G
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,01
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SCALP 21 G

Item: 0047
Descrição: SCALP 23 G
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,21
Valor Total: 5.040,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SCALP 23 G

Item: 0048
Descrição: SCALP 25 G
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,22
Valor Total: 2.640,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: SOLIDOR

Item: 0049
Descrição: SCALP 27 G
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,21



Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SCALP 27 G
Item:	0050
Descrição:	SERINGA DE 1 ML COM AGULHA DE 13 X 4,5 DESCARTÁVEL ESTÉRIL
Quantidade:	6.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,21
Valor Total:	1.386,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SERINGA DE 1 ML
Item:	0051
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML COM AGULHA DE 25 X 7
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,37
Valor Total:	4.440,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML
Item:	0052
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML COM AGULHA DE 25 X 7
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,54
Valor Total:	12.960,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML
Item:	0053
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML COM AGULHA DE 25 X 7
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,21
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML
Item:	0054
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML COM AGULHA DE 25 X 7
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,21
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML
Item:	0055
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. C/ 50 CM ESTERIL N.04
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,28
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA NASOGÁSTICA N.04
Item:	0056
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20 CM COM, FLEXIVEL UNIVERSAL, ESTERIL N.08
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,34
Valor Total:	102,00



Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA NASOGÁSTICA N.08
Item:	0057
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20 CM COM, FLEXIVEL UNIVERSAL, ESTERIL N.12
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,39
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	MARK MED =
Item:	0058
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20 CM COM BATOQUE SILICONADO ESTERIL N.20
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,66
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	MARK MED
Item:	0059
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20 CM COM BATOQUE SILICONADO ESTERIL N.18
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,72
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	MARK MED
Item:	0060
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DEST. TCOM 50CM CONECTOR C/ TAMPA, ESTERIL N.12
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,74
Valor Final:	0,49
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.12
Item:	0061
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DEST. TCOM 50CM CONECTOR C/ TAMPA, ESTERIL N.14
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,74
Valor Final:	0,49
Valor Total:	294,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14
Item:	0062
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL BALÃO DE 30 CC C/ VIAS ESTERIL N.12
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,36
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA FOLEY BALÃO DE 30 N.12
Item:	0063
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL BALÃO DE 30 CC C/ VIAS ESTERIL N.14
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,36
Valor Total:	1.416,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA FOLEY BALÃO DE 30 N.14
Item:	0064
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL BALÃO DE 30 CC C/ VIAS ESTERIL N.16
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,36
Valor Total:	1.416,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA FOLEY BALÃO DE 30 CC N.16
Item:	0065
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL BALÃO DE 30 CC C/ VIAS ESTERIL N.18
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,36
Valor Total:	2.124,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA FOLEY BALÃO DE 30 CC N.18
Item:	0066
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL BALÃO DE 30 CC C/ VIAS ESTERIL N.20
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,36
Valor Total:	1.416,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA FOLEY BALÃO DE 30 CC N.20
Item:	0067
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL BALÃO DE 30 CC C/ VIAS ESTERIL N.24
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,36
Valor Total:	1.416,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA FOLEY BALÃO DE 30 CC N.24
Item:	0068
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL BALÃO DE 30 CC C/ VIAS ESTERIL N.22
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0069
Descrição:	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMPO N.10
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	0,55
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	MARK MED
Item:	0070
Descrição:	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMPO N.14
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,54
Valor Total:	324,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP



Modelo:	SONDA URETRAL N.14
Item:	0071
Descrição:	SONDA UERTRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM COM CONECTOR N.12
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,58
Valor Total:	348,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA UERTRAL N.12
Item:	0072
Descrição:	OCULOS DE ACRÍLICO TRANSPARENTE INCOLOR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,59
Valor Final:	4,89
Valor Total:	733,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	OCULOS DE ACRÍLICO
Item:	0073
Descrição:	PAPEL MANILHA ROLO 60 CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,50
Valor Final:	96,43
Valor Total:	14.464,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	PN COMERCIO E SERVICO LTDA
Modelo:	60CM
Item:	0074
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO DOTADO DE CAMARA FLEXIVEL 1 ML 20 GOTAS
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,24
Valor Total:	11.160,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0075
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO, C/GOTEJADOR DE 1ML 60 GOTAS E INJETOR L. ESTERIL
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,28
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	EQUIPO MICROGOTAS
Item:	0076
Descrição:	COLCHÃO DE AGUA CAIXA DE OVO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,93
Valor Final:	109,99
Valor Total:	9.899,10
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLCHÃO DE AGUA CAIXA DE OVO
Item:	0077
Descrição:	CABO PARA BISTURI N.04
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,01
Valor Final:	5,35
Valor Total:	160,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP



Modelo:	KOTA
Item:	0078
Descrição:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.8
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,59
Valor Final:	3,61
Valor Total:	433,20
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.8
Item:	0079
Descrição:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.8,5
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,59
Valor Final:	3,61
Valor Total:	216,60
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.8,5
Item:	0080
Descrição:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.7
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,59
Valor Final:	3,61
Valor Total:	216,60
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.7
Item:	0081
Descrição:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.7,5
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,59
Valor Final:	4,69
Valor Total:	281,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.7,5
Item:	0082
Descrição:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.6
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,59
Valor Final:	4,69
Valor Total:	281,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N.6
Item:	0083
Descrição:	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,80
Valor Final:	79,19
Valor Total:	2.850,84
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETE CERVICAL ADULTO
Item:	0084
Descrição:	COLETE CERVICAL EM ESPUMA ADULTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,36
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP



Modelo:	COLETE CERVICAL EM ESPUMA ADULTO
Item:	0085
Descrição:	COLETE CERVICAL EM ESPUMA PEDIÁTRICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,36
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETE CERVICAL EM ESPUMA PEDIÁTRICO
Item:	0086
Descrição:	DRENO DE PENROSE TAMANHO 1,PCT C/6 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,31
Valor Final:	22,31
Valor Total:	3.346,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	DRENO DE PENROSE TAMANHO 1
Item:	0087
Descrição:	LAMINA CIRURGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDAVEL EST. N.23 CX C/100 UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,03
Valor Final:	25,85
Valor Total:	7.755,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	LAMINA BISTURI N.23
Item:	0088
Descrição:	LAMINA CIRURGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDAVEL EST. N.24 CX C/100 UND
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,03
Valor Final:	25,80
Valor Total:	30.960,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	LAMINA BISTURI N.24
Item:	0089
Descrição:	LAMINA CIRURGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDAVEL EST. N.11 CX C/100 UND
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,03
Valor Final:	25,80
Valor Total:	30.960,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	LAMINA BISTURI N.11
Item:	0090
Descrição:	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO N.7.0
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	0,97
Valor Total:	8.730,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	LUVAS CIRURGICAS N.7.0
Item:	0091
Descrição:	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO N.7.5
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	0,97
Valor Total:	8.730,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP



Modelo:	LUVAS CIRURGICAS N.7,5
Item:	0092
Descrição:	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO N.8,0
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	0,97
Valor Total:	8.730,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	LUVAS CIRURGICAS N.8,0
Item:	0093
Descrição:	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO NÃO ESTERIL TAMANHO P CX.100
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,60
Valor Final:	23,70
Valor Total:	49.770,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	LUVAS P/ PROCE. TAMANHO P
Item:	0094
Descrição:	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO NÃO ESTERIL TAMANHO M CX.100
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,60
Valor Final:	23,70
Valor Total:	56.880,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	LUVAS P/ PROCE. TAMANHO M
Item:	0095
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,32
Valor Final:	13,10
Valor Total:	3.144,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	TERMÔMETRO DIGITAL
Item:	0096
Descrição:	TOCA CIRÚGICA DESCARTAVEL,COM ELASTITICO CX. C/100 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,01
Valor Final:	9,79
Valor Total:	1.468,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	TOUCA CIRÚGICA DESCARTAVEL
Item:	0097
Descrição:	TUBO EM LATEX NATURAL N.200,15 M.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,47
Valor Final:	32,97
Valor Total:	989,10
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	TUBO EM LATEX NATURAL N.200,15 M.
Item:	0098
Descrição:	TUBO EM LATEX NATURAL N.202,15 M.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,05
Valor Final:	42,50
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP



Modelo:	TUBO EM LATEX NATURAL N.202,15 M.
Item:	0099
Descrição:	TUBO PARA ASPIRAÇÃO EM SILICONE ESTÉRIL N 210
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,50
Valor Final:	21,73
Valor Total:	1.303,80
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	TUBO ASPIRAÇÃO SILICONE ESTÉRIL N 210
Item:	0100
Descrição:	ESTOJO DESCT. P/TRICOTOMIA C/LÂMINA DUPLA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,90
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAXIC
Item:	0101
Descrição:	ODOPOVIDONA (PVPI) AQUOSO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,91
Valor Final:	16,08
Valor Total:	1.447,20
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0102
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 50 L
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,22
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	RAVA
Item:	0103
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 100 L
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,13
Valor Final:	0,42
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA
Modelo:	GOIAS
Item:	0104
Descrição:	TALA IMOBILIZADORA EM PAPELÃO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	42,80
Valor Total:	12.840,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Ortopratika Indústria e Comércio Ltda
Modelo:	TALA DE PAPELÃO
Item:	0105
Descrição:	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO P
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	0,77
Valor Total:	2.079,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP



Modelo:	CRAL
Item:	0106
Descrição:	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO G
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	1,10
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	CRAL
Item:	0107
Descrição:	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 15X100
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,13
Valor Final:	50,00
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ESTERICARE
Item:	0108
Descrição:	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 10X100
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,87
Valor Final:	33,85
Valor Total:	15.232,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ESTERICARE
Item:	0109
Descrição:	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 20X100
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,40
Valor Final:	67,72
Valor Total:	30.474,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ESTERICARE
Item:	0110
Descrição:	PAPEL DE GRAOU CIRÚRGICO TAMANHO 30X100
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,53
Valor Final:	107,93
Valor Total:	48.568,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ESTERICARE
Item:	0111
Descrição:	MASCARA PROTEÇÃO FACIAL N95
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,19
Valor Final:	0,86
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Betaniamed Comercial Ltda
Modelo:	KN95
Item:	0112
Descrição:	AVENTAL CIRUGICO DESCARTAVEL
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	1,89
Valor Total:	56.700,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA



Modelo:	LUVIX
Item:	0113
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70% 1000ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,05
Valor Final:	7,90
Valor Total:	28.440,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	FORTSAN
Item:	0114
Descrição:	DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL PARA PAREDE
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.665,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	GOEDERT
Item:	0115
Descrição:	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,00
Valor Final:	14,55
Valor Total:	873,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	OXIGEL
Item:	0116
Descrição:	VÁLVULA BI TORNEIRA FLECHA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,00
Valor Final:	84,10
Valor Total:	2.523,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	PROTEC
Item:	0117
Descrição:	VALVULAS REGULADORAS DE PRESSÃO PARA REDE DE GASES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	269,00
Valor Final:	148,00
Valor Total:	4.440,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA
Modelo:	VR6015
Item:	0118
Descrição:	LARINGOSCÓPIO COM IÂMINAS CURVAS TAM.5
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	2.175,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CONVENCIONAL / Anvisa: 10349590155
Item:	0119
Descrição:	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM.6
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli



Modelo:	CONVENCIONAL / Anvisa: 10349590155
Item:	0120
Descrição:	LARINGOSCÓPIO COM IÂMINAS CURVAS TAM.4
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	2.175,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CONVENCIONAL / Anvisa: 10349590155
Item:	0121
Descrição:	MÁSCARA DE VENTURE ADULTO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,19
Valor Final:	10,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	MÁSCARA DE VENTURE ADULTO KIT VENTURI AD
Item:	0122
Descrição:	MÁSCARA COM RESERVATÓRIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CP-332001 / Anvisa: 80901110017
Item:	0123
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	5,36
Valor Total:	160,80
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	PROTEC
Item:	0124
Descrição:	FRASCO DE VIDRO COLETOR DE SECREÇÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	2.070,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FRASCO DE VIDRO COLETOR DE SECREÇÃO
Item:	0125
Descrição:	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO(AMBU)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CP-611111 / ANVISA: 80901110012
Item:	0126
Descrição:	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO ADULTO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	9,59
Valor Total:	575,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.



Modelo:	ADULTO
Item:	0127
Descrição:	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	13,80
Valor Total:	828,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	105.505 / Anvisa: 10349590075
Item:	0128
Descrição:	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO INFANTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	9,95
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	PROTEC
Item:	0129
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS PARA DIETA ENTERAL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,15
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
Modelo:	LAMEDID
Item:	0130
Descrição:	FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	1,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo:	BIOBASE
Item:	0131
Descrição:	ELETRODO DESCARTÁVEL C/50
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,50
Valor Final:	17,55
Valor Total:	263,25
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0132
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA XG PCT C/7
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,69
Valor Final:	8,90
Valor Total:	5.340,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	CONFORT
Item:	0133
Descrição:	MACACÃO DE TNT DESCARTAVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	14,93
Valor Total:	2.239,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	M.TESTA CONFECÇAO



Modelo:	MACACÃO
Item:	0134
Descrição:	OXÍMETRO DE PULSO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,50
Valor Final:	70,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	C101A2 / Anvisa: 80901110030
Item:	0135
Descrição:	GLICOSÍMETRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,80
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	MEDLEVERSONH
Item:	0136
Descrição:	OTOSCÓPIO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,00
Valor Final:	234,00
Valor Total:	3.510,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	MINI MIKATOS / Anvisa: 80218930006
Item:	0137
Descrição:	GARROTE COM TRAVA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	GARROTE COM TRAVA
Item:	0138
Descrição:	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,13
Valor Final:	22,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	FORTSAN
Item:	0139
Descrição:	CLOREXIDINA ALCÓOLICO 0,5%
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,55
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0140
Descrição:	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,55
Valor Final:	15,59
Valor Total:	2.338,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA



Modelo:	VICPHARMA
Item:	0141
Descrição:	COTONETE CX C/75
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,34
Valor Total:	651,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	UNDCXA C/
Item:	0142
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 09 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/10
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,43
Valor Total:	51.600,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	PHARMAPLUS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0143
Descrição:	COLAGENASE 0,6U/G+ CLORANFENICOL 0,01G/G-30G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,62
Valor Final:	19,04
Valor Total:	2.856,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0144
Descrição:	OLÉO CICATRIZANTE À BASE DE ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS 200ML
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,87
Valor Final:	4,39
Valor Total:	3.292,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	NUTRIEX
Item:	0145
Descrição:	ESPARADRAPO MICROPORÉ DIMENSÕES 25MM X 10M
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,52
Valor Final:	2,61
Valor Total:	6.264,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	PHARMAPLUS LTDA
Modelo:	Un
Item:	0146
Descrição:	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	20,21
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	FORTSAN
Item:	0147
Descrição:	CATÉTER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	0,92
Valor Total:	1.104,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP



Modelo:	MARK MED
Item:	0148
Descrição:	ODOPOVIDONA (PVPI) DEGERMANTE
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,09
Valor Final:	23,39
Valor Total:	2.105,10
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	PHARMAPLUS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0149
Descrição:	AGULHA 0,23(32)X 4 MM,CAIXA COM 100 UNIDADE
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	27,65
Valor Total:	5.391,75
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0150
Descrição:	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	1,09
Valor Total:	1.635,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	CRAL
Item:	0151
Descrição:	VALVULAS REDUTORAS DE PRESSÃO PARA CILINDROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,00
Valor Final:	235,00
Valor Total:	7.050,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 11:29:36 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA
Modelo:	VC5805

FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

Autoridade Competente

